

Trent Denmark Holding ApS

Anemonevej 37, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 34 64 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Bjarne Sell Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trent Denmark Holding ApS Anemonevej 37 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 32 34 64 56
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Sell Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Trent Holding Aps, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.329.782 kr. mod 6.515.971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-31.661	-36.305
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.700.759	2.716.129
Andre finansielle indtægter	69.101	4.193.256
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.666.463	-55.533
Resultat før skat	-5.329.782	6.817.547
2 Skat af årets resultat	0	-301.576
Årets resultat	-5.329.782	6.515.971
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	4.515.971
Disponeret fra overført resultat	-7.329.782	0
Disponeret i alt	-5.329.782	6.515.971

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.344.545	22.055.548
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.344.545</u>	<u>22.055.548</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.344.545</u>	<u>22.055.548</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	149.202	0
Tilgodehavender i alt	<u>149.202</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.067.349	28.907.353
Værdipapirer i alt	<u>24.067.349</u>	<u>28.907.353</u>
Likvide beholdninger	77.711	57
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.294.262</u>	<u>28.907.410</u>
Aktiver i alt	<u>43.638.807</u>	<u>50.962.958</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	38.720.512	46.060.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	40.800.512	48.140.538
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.812.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.503.223	430.099
Selskabsskat	0	244.674
Anden gæld	300.072	300.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.838.295	2.822.420
Gældsforpligtelser i alt	2.838.295	2.822.420
Passiver i alt	43.638.807	50.962.958

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	41.544.567	2.000.000	43.624.567
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.515.971	2.000.000	6.515.971
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	46.060.538	2.000.000	48.140.538
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.329.782	2.000.000	-5.329.782
Kursreguleringer i tilknyttet virksomhed	0	-10.244	0	-10.244
	80.000	38.720.512	2.000.000	40.800.512

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.794	28.074	
Andre finansielle omkostninger	<u>3.630.669</u>	<u>27.459</u>	
	<u>3.666.463</u>	<u>55.533</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>301.576</u>	
	<u>0</u>	<u>301.576</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	<u>28.768.000</u>	<u>28.768.000</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>28.768.000</u>	<u>28.768.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2022	-6.712.452	-8.428.581	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.700.759	2.716.129	
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000	
Valutakursreguleringer	<u>-10.244</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-9.423.455</u>	<u>-6.712.452</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>19.344.545</u>	<u>22.055.548</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Trent Holding Aps, Hørsholm	20 %	<u>96.722.725</u>	<u>-8.503.797</u>
		<u>96.722.725</u>	<u>-8.503.797</u>
4. Oplysninger om dagsværdi			Værdipapirer og kapital andele
			<u>24.067.349</u>
Dagsværdi 31. december 2022			<u>24.067.349</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-3.585.186</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
